MUNICÍPIO DE TUBARÃO                                                                                PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL N° 25/2020

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2020 (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS)

TERMO DE SUSPENSÃO

Em atenção à solicitação formalizada pelo corpo técnico do Município, SUSPENDE-SE a sessão

aprazada para o dia 24/09/2020, às 14 horas, a fim de que se conceda prazo hábil para a análise das

amostras devidas.

Fica estabelecido que, a partir desta data, os licitantes terão acesso ao resultado das amostras

por meio do site oficial do Município (www.tubarao.sc.gov.br), de acordo com parecer emitido

pela  Nutricionista,  cabendo  às  empresas  participantes  consultarem  referido  endereço

eletrônico diariamente,  a fim de verificar decisão sobre as amostras de cada item e tomar

conhecimento dos demais atos enviados pelo Município.

Esgotada a fase sobre o exame das amostras de todos os itens do edital, será fixada nova data para a

sessão de  abertura  dos  envelopes  de  habilitação  das  licitantes  vencedoras,  na  qual  será dada  a

possibilidade de interposição de recurso sobre os atos do processo.

Intime-se. Publique-se.

Tubarão (SC), 23 de Setembro de 2020.

MATHEUS CARDOSO BARRETO

Pregoeiro

http://www.tubarao.sc.gov.br/